
313   Katzenow - Hugoldsdorf - Tribsees

Bitte beachten Sie, dass dies eine vereinfachte und reduzierte Darstellung der Linienführung ist. Die exakten Fahrtverläufe der einzelnen Fahrten können Sie den folgenden Tabellen entnehmen. 
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 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Katzenow
 Katzenow Abzweig
 Drechow
 Krakow
 Abzweig Thomashof
 Hugoldsdorf Wpl
 Hugoldsdorf Dorf
 Hugoldsdorf Gaststätte
 Rönkendorf
 Landsdorf
 Tribsees Am Tor
 Tribsees Seniorenheim
 Tribsees Schule
 Tribsees Wpl.
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 06:38 
 06:40 
 06:41 
 06:43 
 06:48 
 06:53 
 06:55 

 | 
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 08:06 
 08:07 
 08:12 

S

 07:53 
 07:55 
 07:56 
 07:59 
 08:04 
 08:08 
 08:09 
 08:14 

Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV)

o  313 Katzenow - Hugoldsdorf - Tribsees und zurück



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Tribsees Wpl.
 Tribsees Schule
 Tribsees Seniorenheim
 Tribsees Am Tor
 Landsdorf

 Rönkendorf
 Hugoldsdorf Gaststätte
 Hugoldsdorf Dorf
 Hugoldsdorf Wpl
 Katzenow
 Katzenow Abzweig
 Drechow
 Krakow
 Abzweig Thomashof
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 12:40 
 12:42 
 12:43 
 12:44 

Ô  12:48 

ö  12:53 
ö  12:56 
ö  12:57 
ö  12:59 
ö  13:04 
ö  13:08 
ö  13:10 
ö  13:12 
Ô  13:14 

S

 14:12 
 14:14 
 14:15 
 14:16 
 14:20 

 14:25 
 14:28 
 14:29 
 14:31 

S1-4

 16:12 
 16:14 
 16:15 
 16:16 
 16:20 

 16:25 
 16:28 
 16:29 
 16:31 

Montag bis Freitag 

S - nur an Schultagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt
S1-4 - nur montags bis donnerstags an Schultagen (MV)
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